

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал "Амвросиевское производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства" Государственного унитарного предприятия Донецкой Народной Республики "Вода Донбасса"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	136	136	0	71	23	42	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	186	186	0	86	33	67	0	0	0
из них женщин	77	77	0	35	18	24	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инженер по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер по гражданской обороне и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	чрезвычайным ситуациям																							
7	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инспектор по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																								
11	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический сектор																								
15	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экономический сектор																								
18	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийно-диспетчерский участок																								
20	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по реализации услуг и сбыту																								
21	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (26А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (26А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (26А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (26А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (26А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (26А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (26А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (26А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (26А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ства		Бригада по обслуживанию приборов учета воды																					
37	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (38А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
		Участок по эксплуатации водопроводных сетей и сооружений №1 г.Амвросиевка																					
41	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
		Насосная установка №1 (Ленинский водозабор)																					
42	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Оператор хлораторной установки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
		Центральный резервуар																					
44	Водораздатчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Насосная установка №3 (Белояровский водозабор)																					
45	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
		Бригада по ремонту и обслуживанию центральных водоводов - 51,4 км																					
47А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (47А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (47А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (47А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	нет	да	нет	да
52	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
		Ремонтно-строительная бригада																					
53	Штукатур 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Каменщик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Каменщик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
56	Маляр 3 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Плотник 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
		Участок по эксплуатации водопроводных сетей и сооружений №2 пгт. Кутейниково																					
58	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
		Насосная установка №4 (Кутейниковский водозабор)																					
59	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Бригада по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей - 14,4 км																							
60	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
62	Тракторист 2 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Участок аварийно-восстановительных работ г. Амвросиевка																							
63	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (64A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (64A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (64A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (64A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (69A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Участок по эксплуатации водопроводно-канализационных сетей и сооружений пгт.Новоамвросиевское																							
72	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Насосная установка №2 (Красновский водозабор)																							
73	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей - 17,9 км																							
76	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
77	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля 4 разряда (1 группа грузоподъемность от 2,1 до 5.0 тн.)	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КНС																							
79	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Очистные сооружения №2																							
80	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
81	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
82	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Бригада по ремонту и обслуживанию канализационных сетей - 8,7 км																							
83А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
84А (83А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
85А (83А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок по эксплуатации канализационных сетей и сооружений																							
86	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Инженер-технолог 2 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Очистные сооружения №1																							
88	Оператор на решетке 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
89	Оператор на отстойниках 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
90	Машинист насосных установок 2 разряда (ило)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
91	Машинист насосных установок 3 разряда (рец)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
92	Оператор хлораторной установки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
93	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
94	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
95	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Бригада по ремонту и обслуживанию канализационных сетей - 15 км																							
96	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Энерго-механическая служба																							
Бригада по ремонту и обслуживанию электрооборудования, котельной и тепловых сетей																							
97	Инженер-энергетик 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АБК (г.Амвросиевка)																							
101	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж																							
103	Механик 1 категории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

126	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Бактериолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
128	Лаборант химического анализа 3 разряда (водоснабжение)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
129	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда (водоснабжение)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
130	Пробоотборщик 2 разряда (водоотведение)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
131	Лаборант химического анализа 4 разряда (водоотведение)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
132	Пробоотборщик 2 разряда (водоснабжение)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
133	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда (водоотведение)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Складское хозяйство																							
134	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (ответственный по
охране труда)
(должность)

(подпись)

Кузнецов А.А.
(Ф.И.О.)

31.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий производственно-
техническим сектором
(должность)

(подпись)

Иваненко Д.В.
(Ф.И.О.)

29.10.2024
(дата)

Заведующий экономическим сектором
(должность)

(подпись)

Лыскина Н.В.
(Ф.И.О.)

30.10.2024
(дата)

Инспектор по кадрам I категории
(должность)

(подпись)

Клименко Е.В.
(Ф.И.О.)

30.10.2024
(дата)

Председатель ЦПО Филиала "Амвроси-
евское ПУВКХ" ППО ГУП ДНР "ВОДА
ДОНБАССА" Донецкой РО Профсоюза
жизнеобеспечения (по согласованию)

(подпись)

Ливенец Т.В.

29.10.2024

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2422

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мажникова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

30.07.2024

(дата)